



LINDEBERG
STORM
FISCHER
Vi skaber løsninger

Ejendomsmægler Niels Hald Administration A/S

**Godthåbsvej 17
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 28 88 49 23

Årsrapport for 2016

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. april 2017

Torben Hald Kimø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	13
Balance pr. 31. december 2016	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmægler Niels Hald Administration A/S Godthåbsvej 17 2000 Frederiksberg Telefon: 32591407 Telefax: 32591499 Hjemmeside: www.danbolig.dk CVR-nr.: 28 88 49 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Frederiksberg
Bestyrelse	Niels Hald, formand Torben Hald Kimø Jens Poulsen
Direktion	Torben Hald Kimø, direktør
Revision	Lindeberg Storm Fischer Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Østerfælled Torv 10, 1. sal 2100 København Ø
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for Niels Hald ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 458.411, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.409.171.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes ligeledes et positivt resultat for den efterfølgende periode.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		10.346.963	12.654.817
Personaleomkostninger	1	-9.874.985	-11.852.747
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		471.978	802.070
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-97.176	-90.604
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		374.802	711.466
Resultat før finansielle poster		374.802	711.466
Finansielle indtægter	2	1.132.878	458.957
Finansielle omkostninger	3	-884.477	-414.003
Resultat før skat		623.203	756.420
Skat af årets resultat	4	-164.792	-187.408
Årets resultat		458.411	569.012
Overført resultat		458.411	569.012
		458.411	569.012

Balance pr. 31. december 2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		404.061	420.155
Materielle anlægsaktiver		404.061	420.155
Andre tilgodehavender		6.961.681	2.671.096
Deposita		98.469	0
Finansielle anlægsaktiver		7.060.150	2.671.096
Anlægsaktiver i alt		7.464.211	3.091.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.265.616	1.294.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.560.634	4.581.433
Andre tilgodehavender		43.217	2.168.724
Periodeafgrænsningsposter		76.228	0
Tilgodehavender		5.945.695	8.045.121
Likvide beholdninger		1.779.632	551.174
Omsætningsaktiver i alt		7.725.327	8.596.295
Aktiver i alt		15.189.538	11.687.546

Balance pr. 31. december 2016

	Note	31.12.2016 kr.	31.12.2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.909.171	1.450.761
Egenkapital	5	2.409.171	1.950.761
Hensættelse til udskudt skat		22.909	4.455
Hensatte forpligtelser i alt		22.909	4.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.234.595	135.295
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.657.388	7.960.523
Selskabsskat		146.338	177.677
Anden gæld		1.719.137	1.458.835
Kortfristede gældsforpligtelser		12.757.458	9.732.330
Gældsforpligtelser i alt		12.757.458	9.732.330
Passiver i alt		15.189.538	11.687.546
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.436.469	11.274.069
Andre omkostninger til social sikring	112.662	151.143
Andre personaleomkostninger	325.854	427.535
	9.874.985	11.852.747
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	20
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.132.878	458.957
	1.132.878	458.957
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	601.468	119.885
Andre finansielle omkostninger	283.009	294.118
	884.477	414.003
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	146.338	177.677
Årets udskudte skat	18.454	9.731
	164.792	187.408

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	1.450.760	1.950.760
Årets resultat	0	458.411	458.411
Egenkapital 31. december 2016	500.000	1.909.171	2.409.171

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	881.749	1.381.749
Årets resultat	0	569.012	569.012
Egenkapital 31. december 2015	500.000	1.450.761	1.950.761

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Niels Hald ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kassekredit på t.kr. 5.000, hvor restgælden udgør kr. 0, er der stillet selvskyldnerkaution fra Ejendomsmægler Niels Hald Holding ApS.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ejendomsmægler Niels Hald Holding ApS